ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI
Praça São Félix, Centro. – Manoel Emídio, Estado do Piauí

Fone: (0**89) 3538-1230 - CNPJ: 06.554.125/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2024

OBJETO: Contratação de Professora lotado na Creche Joana Martins, na Secretária

Municipal de Educação de Manoel Emídio - PI, conforme definido no inciso IX do

Art. 37 da Constituição Federal de 1988.

FAVORECIDO: Pamela da Silva Medeiros, CPF: 056.444.803-64

VALOR MENSAL: R$ 1.412,00

Manoel Emídio (PI), 01 de Fevereiro de 2024

______________________________________

Claudia Maria de Jesus Pires Medeiros

PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO

CONTRATANTE